

**Inix Comercial, S.A. de C.V.**

MARIANO MATAMOROS NO.304, COL. TLALPAN
 DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P 14000, MÉXICO
 R.F.C SCI080724FD9
 R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Página 1 de 1

CAMBIOS Y/O CANCELACIONES SÓLO SE REALIZARÁN DENTRO DEL MES DE FACTURACION

Orden de Compra: mtn 2035

VENTAS TEL:

ADMÓN TEL:

FACTURA

Serie/Folio

MNA / 054520

Folio Fiscal

BC809744-8925-4C35-98E2-77DA185B4F74

No. de Serie del Certificado del CSD	No. de Serie del Certificado del SAT	Fecha y Hora de Certificación	Fecha de Emisión	RFC PAC
00001000000502140863	00001000000505371432	2022-07-13T15:28:04	2022-07-13T15:22:37	ASE0209252Q1

Expedido en: INDUSTRIAS DEL ORIENTE 3655 JARDINES DE SAN RAFAEL C.P 67110 GUADALUPE NUEVO LEON MEX

Lugar Expedición: 67110

Tipo de Comprobante: INGRESOS

CLIENTE	FACTURADO A:	No. Cliente:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE 1001 2 COLONIA LOS ARCOS LEÓN C.P 37490 GUANAJUATO,MÉXICO TEL: 014777889800		21500237
		RFC: ECO061122F78
		Condiciones de Pago: 20 DIAS
		Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

DIRECCIÓN DE ENVÍO	NUM SUC:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AVENIDA 300 LOTE 25 MANZANA 407 COLONIA INDUSTRIAL MARTEL DE SANTA CATARINA ,SANTA CATARINA C.P 66367 NUEVO LEON,MÉXICO	15-0002
	NUM VENDEDOR: 15-04
	ORDEN DE VENTA: OMI1005480

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

FORMA PAGO:	MÉTODO DE PAGO	MONEDA:	TIPO DE CAMBIO:	NUMERO DE CUENTA:
99 Por definir	PPD Pago en parcialidades o diferido	MXN		

CLAVEPRODSERV	NÚMERO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	U.M	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
13101900	CP2517-3D	BASE 3 DIVISIONES PS/N Y DOMO PS/T, 25X17X6 CM, COMIDA PREPARADA. 250 JGOS.	XBX	CAJAS	10.00	1046.86000	0.00	10,468.60

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
10,468.60	002	Tasa	0.16000	1,674.97

13101900	1414B	BISAGRA BAJA SOPORTE VERTICAL PS/T, 14X14X4.5 CM, MULTIUSOS. 500 PZAS.	XBX	CAJAS	1.00	962.41000	0.00	962.41
----------	-------	--	-----	-------	------	-----------	------	--------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
962.41	002	Tasa	0.16000	153.99

IMPORTE CON LETRA: (TRECE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 97/100 M.N.) TOTAL 11.00

OBSERVACIONES:	Agradecemos sus depósitos a las siguientes cuentas:	Subtotal
		11,431.01
		Descuentos 0.00
		Total Impuestos Traslados: 1,828.96
		Total Impuestos Retenidos 0.00
		TOTAL 13,259.97

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Yse80/R+0CizUawlmTsdmO1G7rZuW+r9+1TBKuXz1bzdml67BDya4e1SyZkhDzrYOe1ULuwfDPbVHls7YCYa2cF+r81dybllY2R91B/+
 +lrl7GunXU1Ez+g52zPCm70HHikWF7CsNCXGpAZ1XwTDuvoMCCzFgsBHK1BOh/DQxxQDAopJqBl1au4J6Rf4oiq81V+SPi
 +NGX9uhGzKhymCJKU0fg/vJoSgLHKw14726LypumQc0QKV3xYh6yHwwOvJ2xakpdkeb7cP6dVawYkzX1LjZl4XWaSf4C5S310VBcwR
 gmdjZtVfXSeLsqmugsWqQTbimNkVYR5A7wfSFHw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

A7IDuDWJOI489+nJel7UxV4nOeyR3/kU63+xy8/EdTUPaUqoWJ4SRm07hlu9ZgrAut2wXsuO
 +cbLLMUurIP5plR4t5+zXREhMr/a/sVLJfplU77lbcSNIPYODCCS9DYof2XSyA7205l/sXVsU3HgtX8+V6+SpdOn4jeT6+GJTVbGaj9Hj07nuE
 lo7QgFVjMcVIVKwbs18V1OF6UaSAx53W5KESrcNk8SH7wC/NbNazUR
 +AD6L0mOunE4D9QBczf1nu7pbhQAqgPp3GZ0q36nAIUOKjFTzO1fPOnHT7v8s5KD8Dj/mPgKY7mTnHiTer6xxRoGOhC/xxtN/gQend9o
 YQ==

CADENA ORIGINAL CFDI:

||3.3|MNA|054520|2022-07-13T15:22:37|99|00001000000502140863|20 DIAS|11431.01|MXN|13259.97||PPD|67110|SCI080724FD9||Inix
 Comercial, S.A. de C.V.||ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL SA DE CV|G01|13101900|CP2517-3D|10.00|XBX|CAJAS|BASE 3
 DIVISIONES PS/N Y DOMO PS/T, 25X17X6 CM, COMIDA PREPARADA. 250 JGOS.|1046.86000|10468.60|10468.60|002|Tasa|
 0.160000|1674.97|13101900|1414B|1.00|XBX|CAJAS|BISAGRA BAJA SOPORTE VERTICAL PS/T, 14X14X4.5 CM, MULTIUSOS. 500
 PZAS.|962.41000|962.41|962.41|002|Tasa|0.160000|153.99|002|Tasa|0.160000|1828.96|1828.96|



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI